[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 059/2011.

Monte Azul Paulista, 15 de Junho de 2011.

Ilmo. Senhor :

Vimos com o presente, levar ao conhecimento de Vossa Senhoria, que esta Presidência atendendo solicitação dos senhores vereadores desta Casa, encaminha cópias de notícias veiculadas por jornais locais e regionais sobre acidentes envolvendo a Rodovia Armando Salles de Oliveira.

Conforme entregue ao Exmo. Sr. Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alkmin, e agora com acidentes ainda acontecendo em nossa rodovia, devido à má conservação do pavimento asfáltico da mesma, solicitamos que tais eventos constem nas apurações que o Ministério Público vem realizando sobre os fatos.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar a Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

RODRIGO APARECIDO TIAGO
DD. PROMOTOR DE JUSTIÇA
NESTA.